
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 травня 2025 року                              селище Слобожанське                             № 4478-45/VIII 

 

Про внесення змін у Додаток  до рішення 43 сесії VIII скликання                                                                                              

Слобожанської селищної ради від 06.02.2025 №4267-43/VIII  

«Про затвердження технічної документації з нормативної  

грошової оцінки земельних ділянок за межами населених пунктів»  

 

Заслухавши начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища Світлану САКУН щодо необхідності внесення змін у Додаток  до рішення 43 сесії 

VIII скликання Слобожанської селищної ради від 06.02.2025 року № 4267-43/VIII «Про 

затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок за 

межами населених пунктів», виключивши з нього земельні ділянки з кадастровими номерами  

1221455800:02:015:0276, 1221455800:02:015:0007, 1221487000:02:003:0072, 

1221487000:02:003:0002, 1221455800:01:405:0008, 1221486800:02:007:0024, 

1221486800:02:007:0006, які були помилково додані до розрахунку  нормативної грошової 

оцінки в рамках Постанови Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2021 року №1147 «Про 

затвердження Методики нормативної грошової оцінки земельних ділянок», відповідно до 

положень Земельного кодексу України, враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища та  керуючись ст. 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни у Додаток, затверджений рішенням Слобожанської селищної ради від 

06.02.2025 року № 4267-43/VIII. 

2. Виключити з Додатку земельні ділянки з кадастровими номерами  

1221455800:02:015:0276, 1221455800:02:015:0007, 1221487000:02:003:0072, 

1221487000:02:003:0002, 1221455800:01:405:0008, 1221486800:02:007:0024, 

1221486800:02:007:0006. 

3. Викласти Додаток  до рішення Слобожанської селищної ради від 06.02.2025 року 

№ 4267-43/VIII у редакції, що додається. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

5. Контроль за виконання даного рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 


